[image: image1.png]

УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ И СОЦИАЛЬНО-ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ЯРОСЛАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П Р И К А З

 29.12.2017 г.                                                                                                    №  118
Об утверждении  плана  проведения
контрольных мероприятий на 2018 год
           В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,   Положением о бюджетном процессе районного бюджета ЯМР, утвержденным решением Муниципального Совета от 29.05.2014 N 22, во исполнение постановления Администрации Ярославского муниципального района от 10.02.2015 N 642 «Об утверждении положения о порядке осуществления внутреннего муниципального финансового контроля в ЯМР», в целях обеспечения соблюдения бюджетного законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов, регулирующих бюджетные правоотношения
 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план проведения контрольных мероприятий за соблюдением бюджетного законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов, регулирующих бюджетные правоотношения отделом финансового контроля управления финансов и социально-экономического развития Администрации ЯМР на  2018 год  (приложение).

  2. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела финансового контроля управления финансов и социально-экономического развития Администрации ЯМР В.В.Мухину.
  3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник управления                                                                Ю.С. Грибанова